Ofício nº 101/2024

Ao Ilmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor
DD. ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA

Assunto: Requerimento – Solicitação de Dilação de Prazo

Prezado Presidente,

Tendo em vista responder com maior detalhamento o requerimento
12/2024,  de  autoria  do  Vereador  Bruno  Leite,  em  virtude  dos  dispositivos  legais,
solicitamos o  deferimento  da  dilação do  prazo,  por  igual  período,  para  realização da
resposta.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus elevados votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Edivaldo Antonio Brischi
Prefeito do Município de Monte Mor

		2024-05-09T14:27:08-0300
	EDIVALDO ANTONIO BRISCHI:10507104870